令和３年５月吉日

高校野球部ＯＢ会　各位

全国高校野球ＯＢクラブ連合秋田支部
幹事校　秋田南高校野球部ＯＢ会

第１８回マスターズ甲子園秋田県予選の組合せについて（案内）

平素、秋田支部交流戦事業におきましてはご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、第１８回マスターズ甲子園の出場を目指す秋田県予選大会について、別紙のとおり組合せが決定いたしましたのでご連絡申し上げます。
今後ともよろしくお願い申し上げます。

＜お問い合わせ＞
秋田南高校野球部OB会
マスターズ甲子園担当・松田一秀
電話：０９０－２９５７－６１４０
　                           e-mail：ac940143@city.akita.akita.jp

別　紙
[image: ]
会場：潟上市営長沼球場
※決勝戦は、１３時３０分を予定とするが、準決勝第２試合終了１時間後に開始とする。
＜各種提出〆切り＞
１　大会申合せ事項に対する質疑について
　　　令和３年６月１１日（金）
　　　※様式等はありません。
回答は６月１８日（金）までに全校へ送付します。
２　プログラムへの参加選手登録および協賛企業にについて
　　　令和３年７月５日（月）
　　　※登録表は添付した所定の様式で、ボールパーク秋田まで
※協賛企業は、各校２社お願いします。
提出先アドレス：takaaki-f@ballpark-akita.com
３　交流戦参加料について
　　　令和３年７月３１日（土）
　　　※参加料２０，０００円をボールパーク秋田まで
　　　秋田銀行土崎支店　普通　１１４６６９５
　　　（振り込み名義は、高校名でお願いします。）
４　優勝校支援金について（優勝校は除く）
　　　支援金は、１校２０，０００円となりますが、徴収方法と〆切りは後日
連絡いたします。
５　年会費の納付について
　　　令和３年１０月３１日（日）
　　　※年会費１０，０００円を全国高校野球ＯＢクラブ連合まで。
image1.emf
第１シード： 昨年度優勝・大曲農業

第２シード： 昨年度準優勝・秋田工業

13:00 11:00

8月7日

11:00

8月8日 8月7日

9:00

8月7日

13:00

8月8日

8月14日

13:30 8月14日

11:00

8月8日

8月14日

秋

田

秋

田

商

秋

田

工

9:00

大

曲

農

金

足

農

能

代

9:00

新

屋

角

館

秋

田

南

鷹

巣